

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Agentia
Medicamentului si Dispozitivelor
Medicale**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 300 404,78 lei

Intocmit in prețuri curente 27.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	183,000	5,128 5,103	938,425 933,850
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	183,000	157,010 10,935	28 732,854 2 001,105
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada,	kg	283,000	26,311 7,655	7 445,993 2 166,225
4	CE23D4	Imbinarea tobliei la canale de ventilare	m	36,000	214,452 27,337	7 720,255 984,150
5	CE23D4	Parapet din tabla zincata de 0,5 mm grosime	m	89,000	214,464 27,338	19 087,299 2 433,038
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, 20buc.)	m2	42,000	15,309 15,309	642,978 642,978
7	RpCO03E	Reparatia ferestrelor VELUXE	m2	42,000	134,986 28,796	5 669,391 1 209,411
8	IzF07A	Strat suplimentar din pelicula anticindes la reparatia usilor (ferestre - 20buc)	m2	65,000	36,280 2,551	2 358,194 165,847

1	2	3	4	5	6	7
9	CK19A	Montarea ferestrelor demontate anterior	m2	42,000	1 412,963 40,095	59 344,443 1 683,990
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, la balcon	m2	12,000	29,191 28,431	350,292 341,172
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,000	11,670 10,935	140,040 131,220
12	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	12,000	112,394 32,076	1 348,722 384,912
13	CL17A	Montarea tablei la balcon	kg	202,000	36,953 9,477	7 464,591 1 914,354
14	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla,	m2	52,400	32,138 32,076	1 684,057 1 680,782
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	52,400	197,049 41,918	10 325,366 2 196,477
16	CL17B	Montarea regletei din tabla sub tigla metalica	kg	361,000	35,131 7,654	12 682,262 2 763,274
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, la canale de ventilare	m2	17,200	26,294 26,244	452,256 451,396
18	CE05B	Montarea acoperisului din tabla plana plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata la canale de ventilare	m2	17,200	188,956 29,160	3 250,051 501,552
19	IzF31A	Hidroizolarea canalelor de ventilare cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	38,200	112,393 32,076	4 293,431 1 225,303
20	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	59,300	5,128 5,103	304,090 302,608
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	59,300	161,997 12,758	9 606,443 756,520
22	Calc	Macara	h-ut	90,000	350,000	31 500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
Total Lucrari de reparatie						215 341,433
Incluziv salariu						24 870,164
Cheltuieli directe			?		215 341,42	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		5 595,79	
Total			100,00 +		220 937,21	
Transport			7,00 %		10 513,71	
Total			100,00 +		231 450,92	
Cheltuieli de regie			4,00 %		9 258,04	
Total			100,00 +		240 708,96	
Beneficiul de deviz			4,00 %		9 628,36	
Total			100,00 +		250 337,32	
TVA			20,00 %		50 067,46	

Total deviz: **300 404,78**
Incluziv salariu **24 870,16**

Intocmit (Director Cararus Mihail)
(funcția, semnătura)

Verificat (Agentia Medicamentului si Dispozitivelor Medicale)
(funcția, semnătura)